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ZAPRASZAMY NA SZKOLENIA W ROKU 2023-2024

szkolenia ptatne: luty-marzec

. kod liczba data
nazwa szkolenia . cena szkolacy .
szkolenia godz. rozpoczecia
Sie¢ wspdtpracy i samoksztatcenia nauczycieli branzy budowlanej (zdalne) SS04-Z/Wb 10 0zt Reichel Matgorzata, malgorzata.reichel@dodn.dolnyslask.pl 2024-02-06
Pudetko wyobrazni - pomysty na zajecia plastyczne (zdalne) SS15-Z/W 10 0zt  Kazanska Elzbieta, elzbieta.kazanska@dodn.dolnyslask.pl 2024-02-08
Sie¢ wspotpracy i samoksztatcenia doradcow zawodowych (zdalne) SS03-Z/Wh 10 0zt Reichel Malgorzata, malgorzata.reichel@dodn.dolnyslask.pl 2024-02-15
Sie¢ wspdipracy i samoksztatcenia nauczycieli informatyki (zdalne) SS09-Z/Wh 10 0zt  Miynczyk Marta, marta.mlynczyk@dodn.dolnyslask.pl 2024-02-15
Swiatowy dzien jezyka ojczystego Bt. Natalia Tutasiewicz Patronka nauczycieli polskich ~ S15/W 3 0z Horyn Jolanta, jolanta.horyn@dodn.dolnyslask.pl 2024-02-15
Siec¢: Promocja zdrowia w edukacji (Sie¢ wspotpracy i samoksztatcenia) (zdalne) SS02-Z/L 16 0zt Tkaczyk Urszula, urszula.tkaczyk@dodn.dolnyslask.pl 2024-02-21
Ruszaj po lepsze zdrowie. Korzysci aktywnosci fizycznej (zdalne) S20-ZIW 2 0zt Schneider Grazyna, grazyna.schneider@dodn.dolnyslask.pl; 2024-02-21
Zochowska Matgorzata, malgorzata.zochowska@dodn.dolnyslask.pl
Sie¢ wspdipracy i samoksztatcenia nauczycieli biologii (zdalne) SS06-Z2/Wh 10 0zt  Jankiewicz Beata, beata.jankiewicz@dodn.dolnyslask.pl 2024-02-21
Sie¢ wspdtpracy i samoksztatcenia nauczycieli fizyki (zdalne) SS08-Z/Wb 10 0zt Miynczyk Marta, marta.mlynczyk@dodn.dolnyslask.pl 2024-02-21
Sie¢ wspotpracy | samoksztatcenia nauczycieli matematyki (zdalne) SS10-Z/Wb 10 0zt Ogiegto Agnieszka, agnieszka.ogieglo@dodn.dolnyslask.pl 2024-02-21
Sie¢ wspotpracy nauczycieli edukaciji przedszkolnej i wezesnoszkolnej (zdalne) SS12-Z/Wh 2 0zt Lato Agnieszka, agnieszka.lato@dodn.dolnyslask.pl 2024-02-22
Swiatowy Dzier Mysli Braterskiej. Ogélnopolski Ruchu Organizacji Harcerskich K06-Z/W 3 0zt Horyn Jolanta, jolanta.horyn@dodn.dolnyslask.p! 2024-02-22
i Skautowych (zdalne)
| Dolno$laski turniej koszykowki 3X3 dla nauczycieli o puchar dyrektora DODN S18/W 5 0zt Schneider Grazyna, grazyna.schneider@dodn.dolnyslask.pl 2024-02-22
we Wroctawiu
Konferencja Swiat bez wojny czy to mozliwe? KO8/W 5 0zt  Bienkunska Barbara, barbara.bienkunska@dodn.dolnyslask.pl ~ 2024-02-23
Sie¢: Nauczyciele jezyka niemieckiego (Sie¢ wspotpracy i samoksztatcenia) (zdalne) SS01-Z/L 10 0zt Engel Ewa, ewa.engel@dodn.doinyslask.pl 2024-02-27
Szkietkiem i okiem, czyli opowies¢ o eksperymencie w szkole i przedszkolu - za duzo S22-Z/Wb 3 0zt Miynczyk Marta, Jankiewicz Beata, Chojda-Ozga Matgorzata, 2024-02-28
hatasu (zdalne) Kaskow Robert,Ogiegto Agnieszka,Struzik Aldona,Berg Mariola
SieC: Geograf w terenie SS07-Z/W 15 0zt Zochowska Matgorzata, malgorzata.zochowska@dodn.dolnyslask.pl ~ 2024-02-28
Lekcja W-F inna niz wszystkie (zdalne) S06-Z/L 3 0zt  Tarkowska Marta, marta.tarkowska@dodn.dolnyslask.pl 2024-03-05
Wielkopostny Dzien Formacji Katechetycznej- konferencja metodyczna dla nauczycieli ~ KO5/W 3 0zt  Halicka Agnieszka, agnieszka.halicka@dodn.dolnyslask.pl 2024-03-06
religii 2024-03-11
2024-03-15
Swiatowy dzien jezyka ojczystego Bt. Natalia Tutasiewicz Patronka nauczycieli polskich ~ S15/W 3 0z Horyn Jolanta, jolanta.horyn@dodn.dolnyslask.pl 2024-03-08
Jak reagowac na cyberprzemoc? (zdalne) S07-Z/L 3 0zt  Tarkowska Marta, marta.tarkowska@dodn.dolnyslask.pl 2024-03-13
Ksztatcenie kompetenciji kluczowych na przedmiotach przyrodniczych. S05/Whb 2 0zt  Jankiewicz Beata, beata.jankiewicz@dodn.dolnyslask.pl; 2024-03-13

Mtyriczyk Marta, marta.mlynczyk@dodn.dolnyslask.pl

Dobrostan psychiczny nauczyciela - trudno$ci, kryzysy, potrzeby (zdalne) K09-Z/W 2 0zt Zochowska Malgorzata, malgorzata.zochowska@dodn.dolnyslask.pl ~ 2024-03-13
Kobzarska-Bar Barbara, barbara kobzarska-bar@dodn.dolnyslask.pl




. kod liczba data
nazwa szkolenia . cena  szkolacy .
szkolenia godz. rozpoczecia

Pierwszy Dzier wiosny - slow jogging w Ogrodzie Japonskim z Patrykiem Czermakiem ~ S23/W 3 0zt Zochowska Matgorzata, malgorzata.zochowska@dodn.dolnyslask.pl ~ 2024-03-20
zZ AWF Schneider Grazyna, grazyna.schneider@dodn.dolnyslask.pl

Sokrates jako ojciec etyki. Etyka u swoich zrodet. S16/Wb 2 0zt  Kaskdw Robert, robert.kaskow@dodn.dolnyslask.pl 2024-03-20
Liczenie nie musi by¢ nudne (zdalne) S29-Z/Wb 2 0zt  Ogieglo Agnieszka, agnieszka.ogieglo@dodn.dolnyslask.pl 2024-03-20
Wykorzystywanie sztucznej inteligencii na lekcji jezyka angielskiego (zdalne) S35-Z/Wb 2 0zt Struzik Aldona, aldona.struzik@dodn.dolnyslask.pl 2024-03-20
Niepetnosprawnosé, czy to wyrok? Od diagnozy do petnoletnosci. Mozliwosci KO02/L 3 0zt Janowska Maria, maria.janowska@dodn.dolnyslask.pl 2024-03-20
edukacyjne uczniéw z niepetnosprawnoscia,

Ciekawe miejsca na Dolnym Slasku podczas wycieczek szkolnych K03/JG 5 0z Bogucka Bogustawa, boguslawa.bogucka@dodn.dolnyslask.pl ~ 2024-03-20
Zapalanie szczytow - Swiatowy dzien szczeScia (zdalne) K07-Z/W 3 0zt Horyn Jolanta, jolanta.horyn@dodn.dolnyslask.p! 2024-03-21

Zapisy na szkolenia poprzez formularz zapisu na www.dodn.dolnyslask.pl

e DODN w we Wroctawiu, informacje tel. 508-691-212, email: dos.wroclaw@dodn.dolnyslask.pl
e Filia DODN w Jeleniej Gérze, informacje tel. 508-690-953, email: dos.jelenia@dodn.dolnyslask.pl

* Filia DODN w Legnicy, informacje tel. 508-691-162, email: dos.legnica@dodn.dolnyslask.pl
e Filia DODN w Watbrzychu, informacje tel. 508-690-899, dos.walbrzych@dodn.dolnyslask.pl

Zapisy na szkolenia poprzez formularz zapisu na www.dodn.dolnyslask.pl




